HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-019/2018, para Locação de imóvel, localizado a Rua 
Presidente Kennedy, 369 A, destinado ao funcionamento do Conselho Tutelar, neste Município. 
Locador(a): FABIO PEIXINHO GALVÃO, CPF (MF) 856.315.235-15. Valor Total: R$ 10.780,00 (Dez mil e 
setecentos e oitenta reais). 

Valente-Ba, 01 de fevereiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito.